	РАСПОРЕД  
	
	
	НА          ДЕЖУРСТВA
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ДАТА
	
	        ВРЕМЕ
	
	
	                    ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	
	
	

	11.09.21
	
	Претпладне
	
	Магдалена Петровски
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Петар Балаловски
	
	

	18.09.21
	
	Претпладне
	
	Сашо Топаловски
	
	

	
	
	Попладне
	
	Павле Адамовски
	
	
	

	25.09.21
	
	Претпладне
	
	Велик Чичиќ
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Тони Топаловски
	
	
	

	02.10.21
	
	Претпладне
	
	Виолета Мишевска
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Лила Китановска
	
	
	

	09.10.21
	
	Претпладне
	
	Кире Деспотовски 
	
	

	
	
	Попладне
	
	Мери Наумовска
	
	
	

	16.10.21
	
	Претпладне
	
	Мирјана Шеровска
	
	

	
	
	Попладне
	
	Ѓерги Митре
	

	30.10.21
	
	Претпладне
	
	Јулијана Каранфиловска
	
	

	
	
	Попладне
	
	Драган Талевски
	
	
	

	06.11.21
	
	Претпладне
	
	Мира Крајчевска
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Александар Коџасински
	
	
	

	13.11.21
	
	Претпладне
	
	Зора Чипуровска 
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Ленче Гацовска
	
	

	20.11.21
	
	Претпладне
	
	Драгица Гагачовска 
	
	

	
	
	Попладне
	
	Ангела Калчовска
	
	

	27.11.21
	
	Претпладне
	
	Велика Пармаковска
	
	

	
	
	Попладне
	
	Љиљана Спасовска 
	
	

	04.12.21
	
	Претпладне
	
	Лена Захариева 
	
	

	
	
	Попладне
	
	Драги Стојановски
	
	

	11.12.21
	
	Претпладне
	
	Сузана Темелковска
	
	

	
	
	Попладне
	
	Марина Огненова
	
	

	18.12.21
	
	Претпладне
	
	Софија Ѓорѓиева
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Љупчо Секуловски
	
	
	

	25.12.21
	
	Претпладне
	
	Цветанка Крстевска
	
	

	
	
	Попладне
	
	Ристе Ристевски
	
	

	08.01.22
	
	Претпладне
	
	Жаклина Насева
	
	

	
	
	Попладне
	
	Томислав Милуновиќ
	
	

	15.01.22
	
	Претпладне
	
	Кети Нечовска
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Габриела Гулевска
	
	

	22.01.22
	
	Претпладне
	
	Марина Тромбева
	
	

	
	
	Попладне
	
	Андријана Мицевска
	
	
	

	29.01.22
	
	Претпладне
	
	Александра Јовановска
	
	

	
	
	Попладне
	
	Леонора Гацовска
	
	
	

	05.02.22
	
	Претпладне
	
	Стефан Раденков
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Милица Поповска
	
	

	12.02.22
	
	Претпладне
	
	Билјана Шерденковска
	
	

	
	
	Попладне
	
	Ели Димовска
	
	

	19.02.22
	
	Претпладне
	
	Милка Тасевска  
	
	

	
	
	Попладне
	
	Гордана Ристевска
	
	
	

	26.02.22
	
	Претпладне
	
	Милица Ќирковска 
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Марија Стефановска
	
	

	05.03.22
	
	Претпладне
	
	Јаворка Роме
	
	

	
	
	Попладне
	
	Наташа Костадиновска
	
	

	12.03.22
	
	Претпладне
	
	Соња Даскаловска
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Живко Даскаловски
	
	

	19.03.22
	
	Претпладне
	
	Анита Котевска Гулевска 
	
	

	
	
	Попладне
	
	Катерина Атанасова
	
	

	26.03.22
	
	Претпладне
	
	Мери Зацевска
	
	

	
	
	Попладне
	
	Пандора Ќиќирковска 
	
	

	02.04.22
	
	Претпладне
	
	Лидија Миланова 
	
	

	
	
	Попладне
	
	Елизабета Божинова 
	
	

	09.04.22
	
	Претпладне
	
	Нико Герас
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Татијана А. Петковска 
	
	

	16.04.22
	
	Претпладне
	
	Билјана Јолевска
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Мирјана Велевска
	
	

	23.04.22
	
	Претпладне
	
	Гордана Кочовска
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Сашо Бојаџиев
	
	

	30.04.22
	
	Претпладне
	
	Весна Милановиќ Марковска 
	
	
	

	
	
	Попладне
	
	Гордана Велевска 
	
	
	

	07.05.22
	
	Претпладне
	
	Сашо Јошевски
	

	
	
	Попладне
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


